
UCHWAŁA NR XXVIII/244/2022 
RADY MIEJSKIEJ W KLESZCZELACH 

z dnia 15 grudnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy 
Kleszczele 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r., poz. 559, poz. 1005, poz. 1079 i poz. 1561) oraz art. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2022 r. poz. 2519), po zasięgnięciu opinii 
Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Hajnówce, uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXII/204/2022 Rady Miejskiej w Kleszczelach z dnia 31 marca 2022 r. 
w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Kleszczele (Dz. Urz. Woj. Podl. 
z 2022 r. poz. 1672) § 9 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się następującą częstotliwość pozbywania odpadów komunalnych: 

1) w zabudowie jednorodzinnej: 

a) częstotliwość odbioru odpadów komunalnych w części wiejskiej: 

- zmieszane odpady komunalne (niesegregowane) - 1 raz w miesiącu, 

- tworzywa sztuczne, metal i opakowania wielomateriałowe - 1 raz w miesiącu, 

- szkło - 1 raz na kwartał, 

- papier i tektura – 1 raz na kwartał, 

- odpady ulegające biodegradacji - 1 raz w miesiącu (dotyczy tylko nieruchomości, które 
nie zadeklarowały posiadania własnego kompostownika), 

- popiół i żużel - 1 raz na kwartał, 

b) częstotliwość odbioru odpadów komunalnych w części miejskiej: 

- zmieszane odpady komunalne (niesegregowane) w okresie od 1 kwietnia do 31 października - 
2 razy w miesiącu, natomiast w okresie od 1 listopada do 31 marca - 1 raz w miesiącu, 

- tworzywa sztuczne, metal i opakowania wielomateriałowe - 1 raz w miesiącu, 

- szkło - 1 raz na kwartał, 

- papier i tektura – 1 raz na kwartał, 

- odpady ulegające biodegradacji w okresie od 1 kwietnia do 31 października - 2 razy 
w miesiącu, natomiast w okresie od 1 listopada do 31 marca - 1 raz w miesiącu (dotyczy tylko 
nieruchomości, które nie zadeklarowały posiadania własnego kompostownika), 

- popiół i żużel - 1 raz na kwartał.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kleszczel. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A38A6610-C7A1-4189-B194-3524ED32338F. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

mgr Aleksy Roszczenko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A38A6610-C7A1-4189-B194-3524ED32338F. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1 Punkt 1 Litera a Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1 Punkt 1 Litera a Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1 Punkt 1 Litera a Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1 Punkt 1 Litera a Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1 Punkt 1 Litera a Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1 Punkt 1 Litera a Tiret 6 (6)

	Paragraf 1 zm. Ustęp 1 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1 Punkt 1 Litera b Tiret 1 (7)
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1 Punkt 1 Litera b Tiret 2 (8)
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1 Punkt 1 Litera b Tiret 3 (9)
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1 Punkt 1 Litera b Tiret 4 (10)
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1 Punkt 1 Litera b Tiret 5 (11)
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1 Punkt 1 Litera b Tiret 6 (12)




	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-12-15T00:00:00+0100
	Kleszczele Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




